

Årsredovisning

för

Solstråles EL Gräv Entreprenad AB

556431-3277

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Ericsson, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för Solstråles EL Gräv Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sigtuna skall bedriva konsultverksamhet gällande grävning, projektering, planering och utförande. Samt att bolaget äger och förvaltar en tomt i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget haft fler uppdrag, både mot privata kunder samt företag. Detta gör att nettoomsättningen har ökat med närmare 3200 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	300	9	0	0
Resultat efter finansiella poster	-4	-78	-15	-6
Soliditet (%)	62,8	68,6	88,7	93,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	569 202	-78 401	610 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-78 401	78 401	0
Årets resultat				-4 298	-4 298
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	490 801	-4 298	606 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 801
årets förlust	-4 298
	486 503
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 503
	486 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		300 303	8 795
Övriga rörelseintäkter		3	41 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 306	50 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 411	-10 604
Övriga externa kostnader		-171 121	-82 313
Personalkostnader	2	-3 025	-30 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 407	-14 902
Summa rörelsekostnader		-315 964	-138 715
Rörelseresultat		-15 658	-88 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 379	9 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		11 360	9 850
Resultat efter finansiella poster		-4 298	-78 401
Resultat före skatt		-4 298	-78 401
Årets resultat		-4 298	-78 401

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	3	494 645	494 645
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 903	49 100
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	5 300
Summa materiella anläggningstillgångar		562 548	549 045
Summa anläggningstillgångar		562 548	549 045
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 729	0
Övriga fordringar		9 136	40 317
Summa kortfristiga fordringar		16 865	40 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 859	300 546
Summa kassa och bank		386 859	300 546
Summa omsättningstillgångar		403 724	340 863
SUMMA TILLGÅNGAR		966 272	889 908
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		490 801	569 202
Årets resultat		-4 298	-78 401
Summa fritt eget kapital		486 503	490 801
Summa eget kapital		606 503	610 801
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 660	0
Övriga skulder		323 109	269 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		359 769	279 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		966 272	889 908

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	494 645	470 000
Inköp	0	24 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 645	494 645
Utgående redovisat värde	494 645	494 645

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 295	8 295
Inköp	31 910	54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 205	62 295
Ingående avskrivningar	-13 195	-8 295
Årets avskrivningar	-13 107	-4 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 302	-13 195
Utgående redovisat värde	67 903	49 100

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 300	5 300
Försäljningar/utrangeringar	-5 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 300
Utgående redovisat värde	0	5 300

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Ericsson
Mathias Ericsson
Styrelseledamot
2025-09-23